



Immeo Partners Holding A/S

Trommesalen 5, 3.
1614 København V
CVR-nr. 40582444

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.03.2022

Ivan Beltoft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Immeo Partners Holding A/S

Trommesalen 5, 3.

1614 København V

CVR-nr.: 40582444

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Ivan Beltoft, formand

Daniel Nørgaard Christensen

Dennis Kristensen

Simon Nussbaum Aisen

Direktion

Dennis Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 6.613 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(24.102)	(37.047)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.632.540	12.061.564
Andre finansielle omkostninger		(106.985)	(216.227)
Resultat før skat		8.501.453	11.808.290
Skat af årets resultat	1	(1.888.027)	(2.610.609)
Årets resultat		6.613.426	9.197.681
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.740.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.050.000	3.000.000
Overført resultat		1.823.426	6.197.681
Resultatdisponering		6.613.426	9.197.681

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.443.970	22.561.430
Finansielle aktiver	2	21.443.970	22.561.430
Anlægsaktiver		21.443.970	22.561.430
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.550.000
Tilgodehavender		0	4.550.000
Omsætningsaktiver		0	4.550.000
Aktiver		21.443.970	27.111.430

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.704.220	2.921.680
Overført overskud eller underskud		5.241.964	6.201.078
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.740.000	0
Egenkapital		13.086.184	9.522.758
Udskudt skat		1.949.327	1.299.314
Hensatte forpligtelser		1.949.327	1.299.314
Bankgæld		5.007.945	10.940.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.000	3.545.421
Skyldig skat		1.238.014	1.778.925
Kortfristede gældsforpligtelser		6.408.459	16.289.358
Gældsforpligtelser		6.408.459	16.289.358
Passiver		21.443.970	27.111.430
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	400.000	2.921.680	6.201.078	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(3.050.000)	0
Overført til reserver	0	2.782.540	(2.782.540)	0	0
Årets resultat	0	0	1.823.426	3.050.000	1.740.000
Egenkapital ultimo	400.000	5.704.220	5.241.964	0	1.740.000
					I alt kr.
Egenkapital primo					9.522.758
Udbetalt ekstraordinært udbytte					(3.050.000)
Overført til reserver					0
Årets resultat					6.613.426
Egenkapital ultimo					13.086.184

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.238.014	1.778.925
Ændring af udskudt skat	650.013	831.684
	1.888.027	2.610.609

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	13.789.750
Kostpris ultimo	13.789.750
Opskrivninger primo	8.771.680
Afskrivninger på goodwill	(2.367.950)
Andel af årets resultat	11.000.490
Udbytte	(9.750.000)
Opskrivninger ultimo	7.654.220
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.443.970
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	5.919.875

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Immeo P/S	København	P/S	65	23.883.224	16.923.831

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Immeo Founders Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder er stillet til sikkerhed for bankgæld, som pr. balancedagen udgør 5.008 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 21.444 t.kr. pr. 31.12.2021.
